



Заправне обладнання

Separ-2000: Філософія чистоти палива

Акумулятори "Zubr"

Гідравліка, якій довіряють

Рахунок № 1208 від 24 листопада 2015 р.

Постачальник

Філія ТОВ "Істок-Автозапчастина" м.Краматорськ

Код по ЄДРПОУ: 37457924; Адрес: 84313 Донецька обл., м.Краматорськ, вул.Орджонікідзе, 8;
 Телефон: (0264) 7-11-77; Електронная почта: istok-avto-kram01@ukr.net;

Отримувач платежу:

Товариство з обмеженою відповідальністю "Істок-Автозапчастина"

Р/р 26007010987901, Банк ПАТ "Альфа-Банк" у м.Київ, МФО 300346
 61052, м.Харків, вул.Слов'янська, буд.8, тел.: +38 (057) 712-26-21,
 код за ЄДРПОУ 36456783, ІПН 364567820338, № свід. 100234760,
 Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець:

Конечный покупатель

Договір:

Основной с покупателем

№	Артикул	Товар	Категорія	Кільк.	Од.	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ	Ціна з ПДВ	Сума з ПДВ
1	ДК889	Датчик кисневий (Автотрейд)	Остальное	1	шт	666,667	666,67	800,00	800,00
2	405-1003020	*Р/к двигуна (повний) (вир-во України)	ДВ ЗМЗ-405	1	шт	125,208	125,21	150,25	150,25
3	406-1007243	*Р/к втулок кришки клапанів ущільн. (вир-во України)	ДВ ЗМЗ-406.10	1	шт	40,567	40,57	48,68	48,68
4	РІТОН	Очистник карбюратора (400г)	Остальное	1	шт	63,750	63,75	76,50	76,50
5	69-2201025	Хрестовина валу карданного в зборі (вир-во Прогресс)	ГАЗ-3302, ГАЗ-24, ГАЗ-3102	3	шт	188,950	566,85	226,74	680,22
6	Тосол А-40	Тосол (8,7кг) OIL RIGHT	Остальное	1	шт	146,450	146,45	175,74	175,74
7	406-1012005-02	Фільтр масляний (вир-во ЛААЗ)	ДВ ЗМЗ-406.10	1	шт	94,550	94,55	113,46	113,46
8	406-1117010	Фільтр паливний (під клямку) (Лівні)	ДВ ЗМЗ-406.10	1	шт	148,850	148,85	178,62	178,62
9	АГРИНОЛ Графіт	Масило графітна (1дм/0,8кг)	Остальное, Смазочные материалы	1	шт	55,000	55	66,00	66,00
10	Герметик	Герметик прокладок 180гр туба великий Казань КЗСК	Остальное	1	шт	43,300	43,3	51,96	51,96
11	32-3780000-10	Електронасоса опалювача салону D=18мм	ГАЗ-3302	1	шт	296,600	296,6	355,92	355,92
12	3302-1201010	Глушник основний (вир-во Запоріжжя)	ГАЗ-3302	1	шт	285,833	285,83	343,00	343,00
13	406-1132700	Манжета форсунки дв.4062,406 (Siemens)	ДВ ЗМЗ-406.10, ДВ ЗМЗ-4062.10	8	шт	6,667	53,33	8,00	64,00

Разом:

2 586,96

Сума ПДВ:

517,39

Усього з ПДВ:

3 104,35

Всього найменувань 13, на суму 3 104,35 грн..

Три тисячі сто чотири гривні 35 копійок

У т.ч. ПДВ: П'ятсот сімнадцять гривень 39 копійок

Виписав(ла):

Кононенко Олег Миколайович

Рахунок дійсний протягом 1-го банківського дня!!!